
CONTPAQ i '2014-2015 SISTEMA DIF CAÑADAS DE OBREGON Hoja:      1

Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 18/Jun/2015

del 01/Ene/2014 al 31/Dic/2014

Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

'51370-00375-000-0000Viáticos en el país Saldo inicial : 0.00

 

'51370-00375-401-0000Recursos propios Saldo inicial : 0.00

13/Ene/2014 Egresos 26275  Consumo alimentos viaje a GuadalajaraOP 26275 261.00 261.00

15/Ene/2014 Egresos 26277  Alimentos rapidos de occidente, S.A. Fact58469 73.00 334.00

15/Ene/2014 Egresos 26278  Red Via corta Tkt caseta 474.00 808.00

24/Ene/2014 Egresos 26281  RED VIA CORTA OP26281 311.00 1119

05/Feb/2014 Egresos 26287  Jorge Enrique Carrillo SF-2890 214.00 1333

05/Feb/2014 Egresos 26288  Operadora de Franquicias Alsea SapiF-51753 165.00 1498

07/Feb/2014 Egresos 4583  Sonia Lomeli Covarrubias viaje GuadalajaraOP 4583 172.00 1670

10/Feb/2014 Egresos 26290  Operadora de Franquicias Alsea SapiOP26290 281.00 1951

13/Feb/2014 Egresos 26292  Casetas viaje guadalajra llevar documentacionCasetas 1072 3023

13/Feb/2014 Egresos 26293  Heriberto Reynoso F-1668 237.80 3260.8

21/Feb/2014 Egresos 26297  Pago consumo viaje a Tepatitlan F-1671S 429.20 3690

07/Mar/2014 Egresos 4592  Pago de boletos y consumo por ida reunion de trabajo F-1327/1125/6769N-2666 194.00 3884

07/Mar/2014 Egresos 26309  Pago de casetas por ida a Guadalajara 344.00 4228

14/Mar/2014 Egresos 26333  Pago de consumo por ida a Guadalajara a entrega de documentosN-2857 311.00 4539

27/Mar/2014 Egresos 26322  Pago de casetas por ida a Guadalajara a entrega de documentos688.00 5227

28/Mar/2014 Egresos 26329  Consumo de chofer y promotor de desayunos escolaresF-6603 198.00 5425

02/Abr/2014 Egresos 26337  Pago de consumo de Directora y ChoferF-65 169.00 5594

04/Abr/2014 Egresos 26340  Casetas por ida a entrega de documentos 688.00 6282

14/Abr/2014 Egresos 4609  Consumo por ida a Guadalajara a tramitar la firma electronicaN-1302 251.00 6533

30/Abr/2014 Egresos 4608  Pago de boletos por ida a capacitación 118.00 6651

30/Abr/2014 Egresos 26353  Pago de casetas por ida a Guadalajara a entrega de documentos344.00 6995

02/May/2014 Egresos 26358  Consumo por ida a recojer documentos a DIF JaliscoF-46414 90.00 7085

03/May/2014 Egresos 26357  Casetas por ida a entrega de documentos DIF Jalisco344.00 7429

23/May/2014 Egresos 26363  Operadora de FranquiciasF-6932 185.00 7614

23/May/2014 Egresos 26364  Alimentos Rápidos,S.A. F-66200 60.00 7674

23/May/2014 Egresos 26369  Casetas viaje GuadalajaraTiket 827.00 8501

23/May/2014 Egresos 26370  Alimenos Rapidos, S.A. F-66656 60.00 8561



23/May/2014 Egresos 26372  Retaurant PremierF72447 59.00 8620

28/May/2014 Egresos 26382  Pago de viáticos por ida a DIF Jalisco a entrega de documentosF-739445 237.00 8857

28/May/2014 Egresos 26384  Casetas por ida a entrega de documentos 208.00 9065

29/May/2014 Egresos 26373  Auto Transportes MezcalaF-747 5220 14285

31/May/2014 Egresos 26375  Restaurant PremiunF-731361 79.00 14364

31/May/2014 Egresos 26377  Consumo Operadora de FranquiciasF-47319 99.00 14463

05/Jun/2014 Egresos 26390  Consumo por llevar documentos a DIF JaliscoF-68185 60.00 14523

06/Jun/2014 Egresos 26392  Pago de consumo por ida  DIF Jalisco a platica informativaF-48002 164.00 14687

09/Jun/2014 Egresos 26395  Consumo por ida a reunión en DIF JaliscoF-68411 60.00 14747

13/Jun/2014 Egresos 26397  Consumo por ida a entrega de documentos DIF JaliscoF-48252 180.00 14927

13/Jun/2014 Egresos 26398  Pago de casetas por ida a entrega de documentos776.00 15703

18/Jun/2014 Egresos 26400  Consumo por ida a capacitaciónF-69183 152.00 15855

18/Jun/2014 Egresos 26403  Pago de casetas por ida a capacitación 311.00 16166

18/Jun/2014 Egresos 32734  Consumo por ida a reunión programa contigo 350.00 16516

27/Jun/2014 Egresos 26405  Consumo viaje a GuadalajaraF-8120 373.52 16889.52

27/Jun/2014 Egresos 26415  Consumo viaje GuadalajaraF- 286.00 17175.52

27/Jun/2014 Egresos 26417  Pago casetas viaje a GuadalajaraCasetas 311.00 17486.52

05/Jul/2014 Egresos 26425  Consumo de chofer por ida a Guadalajara a entrega de documentosF-49252 186.00 17672.52

09/Jul/2014 Egresos 26428  Consumo por ida a Gudalajra a entrega de documentosF-1026 69.51 17742.03

09/Jul/2014 Egresos 26429  Consumo empleados del DIF F-130 573.04 18315.07

09/Jul/2014 Egresos 32740  Pago de hospedaje para trabajador social 250.00 18565.07

09/Jul/2014 Egresos 32741  Viáticos por ida a capacitación en protección civil100.00 18665.07

17/Jul/2014 Egresos 26436  Consumo por ida a reunion a DIF JaliscoF-71543 60.00 18725.07

17/Jul/2014 Egresos 26437  Consumo por ida a firma de convenia en DIF JaliscoF-838218 256.00 18981.07

17/Jul/2014 Egresos 26440  Consumo por ida a llevar reportes  a DIF JaliscoF-12102 147.75 19128.82

19/Jul/2014 Egresos 26444  Pago de platillos por ida a evento regional ECAPAFF-36 450.00 19578.82

22/Jul/2014 Egresos 26447  Pago de casetas por ir a entrega de documentos571.00 20149.82

28/Jul/2014 Egresos 26452  Pago de casetas por ida a evento reina de la tercera edad344.00 20493.82

28/Jul/2014 Egresos 26453  Consumo por ida a evento reina de la tercera edadF-578 830.00 21323.82

01/Ago/2014 Egresos 26461  Consumo por ida a Guadalajara a entrega de documentosF-4546 279.00 21602.82

01/Ago/2014 Egresos 26463  Consumo por ida a entrega de informe en GuadalajaraF-50445 272.00 21874.82

06/Ago/2014 Egresos 26468  Consumo por ida a llevar expedientes a revisiónF-50658 164.00 22038.82

06/Ago/2014 Egresos 26469  Pago de consumo por ida a entrega de documentosF-7479 158.00 22196.82

08/Ago/2014 Egresos 26479  Pago de casetas por idas a Guadalajara 568.00 22764.82

13/Ago/2014 Egresos 26488  Consumo por ida a entrega de documentosF-73746 167.00 22931.82

16/Ago/2014 Egresos 26492  Consumo de alimentos promotoresF-5299 476.00 23407.82

20/Ago/2014 Egresos 26495  Pago de casetas por idas a Guadalajara 688.00 24095.82

28/Ago/2014 Egresos 26506  Consumo alimentos chofer viaje a GuadalajaraOP 26506 240.00 24335.82

28/Ago/2014 Egresos 26507  Alimentos Rápidos de Occidente consumo chofer viaje Dif JaliscoOP 26507 60.00 24395.82



28/Ago/2014 Egresos 26508  Premiun restaurante, consumo chofer viaje a GuadalajaraOP 26508 139.00 24534.82

28/Ago/2014 Egresos 26509  Pago de casetas por idas a Guadalajara 448.00 24982.82

08/Sep/2014 Egresos 19  Consumo de alimentos chofer viaje a GuadalajaraF-52024 173.00 25155.82

08/Sep/2014 Egresos 20  Consumo de alimentos viaje a Guadalajara PsicologaF-76031 60.00 25215.82

08/Sep/2014 Egresos 26525  Consumo por ida a entrega de documentosF-76031 60.00 25275.82

10/Sep/2014 Egresos 26531  Pago de caseta por idas a Gudalajara a entrega de documentos568.00 25843.82

26/Sep/2014 Egresos 22  Consumo de alimentos chofer viaje a GuadalajaraF-308 222.00 26065.82

26/Sep/2014 Egresos 23  Casetas por ida a Guadalajara 52.00 26117.82

15/Oct/2014 Egresos 26587  Consumo por ida a Guadalajara a entrega de documentosF-79126 60.00 26177.82

15/Oct/2014 Egresos 26587  Consumo por ida a Guadalajara a entrega de documentosF-53581 168.00 26345.82

24/Oct/2014 Egresos 26597  Consumo por ida a Guadalajara a entrega de documentosF-3998 173.00 26518.82

24/Oct/2014 Egresos 26598  Consumo por ida a Guadalajara a entrega de documentosF-5159 261.00 26779.82

24/Oct/2014 Egresos 26599  Consumo por ida a Guadalajara a entrega de documentosF-80022 162.00 26941.82

24/Oct/2014 Egresos 26600  Consumo por ida a DIF JaliscoF-Pendient 135.00 27076.82

24/Oct/2014 Egresos 26601  Consumo por ida a entrega de documentos  a DIF JaliscoF-Pendient 81.00 27157.82

24/Oct/2014 Egresos 26602  Consumo por ida a entrega de proyectoF-Pendient 183.00 27340.82

24/Oct/2014 Egresos 26603  Consumo por ida a entregar documentos DIF JaliscoF-3263 59.00 27399.82

24/Oct/2014 Egresos 26605  Pago de casetas por ida a Guadalajara a entrega de documentosF-Varios 500.00 27899.82

03/Nov/2014 Egresos 26614  Transporte de psicologa a reunionF-961 98.00 27997.82

03/Nov/2014 Egresos 26615  Transporte para promotores por ida a capacitacionF-965 98.00 28095.82

03/Nov/2014 Egresos 26617  Consumo de alimentos choferes por ida a GuadalajaraF-1773 209.00 28304.82

05/Nov/2014 Egresos 26620  Consumo Directora DIF por ida a entrega de documentos F-25250131 84.00 28388.82

05/Nov/2014 Egresos 26621  Transporte para ida a capacitacio promotoresF-675076 31.00 28419.82

05/Nov/2014 Egresos 26621  Transporte para ida a capacitacio promotoresF-675070 31.00 28450.82

06/Nov/2014 Egresos 26623  Consumo de alimentos por ida a Dif Jalisco a entrega de reportesF-5421 600.00 29050.82

07/Nov/2014 Egresos 26624  Consumo de alimentos por ida a Dif Jalisco a entrega y revision de expedientesF-81550 60.00 29110.82

07/Nov/2014 Egresos 26625  Consumo de alimentos por ida a Guadalajara reunion Dif JaliscoF-9135 50.00 29160.82

10/Nov/2014 Egresos 26626  Consumo de alimentos pscicologa por ida a reunion DIF JaliscoF-1072927 85.00 29245.82

10/Nov/2014 Egresos 26629  Pago de casetas por idas a Guadalajara 759.00 30004.82

11/Nov/2014 Egresos 26631  Consumo de alimentos por ida a Reunion a DIF JaliscoF-1076369 340.00 30344.82

24/Nov/2014 Egresos 26649  Consumo de alimentos por ida a reunion ECAPAFF-82851 220.00 30564.82

24/Nov/2014 Egresos 26650  Consumo de alimentos por ida a DIF GuadalajaraF-61880143 178.00 30742.82

26/Nov/2014 Egresos 26654  Consumo de alimento por ida a capacitacion promotor bienestarF-12359 128.00 30870.82

28/Nov/2014 Egresos 26656  Consumo de alimentos por ida a reunion a DIF JaliscoF-83256 154.00 31024.82

28/Nov/2014 Egresos 42314  Pago de casetas por idas  Guadalajara 688.00 31712.82

10/Dic/2014 Egresos 31  Consumo de alimentos de empleados por ida a entrega de documentosF-84381 234.00 31946.82

12/Dic/2014 Egresos 36  Consumo de alimentos empleados por ida a entrega de documentosF-10856 219.00 32165.82

15/Dic/2014 Egresos 37  Consumo de alimentos por ida a entrega de presupuesto 2015F-111335 268.00 32433.82

18/Dic/2014 Egresos 50  Pago de casetas por ida a Guadalajara a entrega de documentosF-Varias 688.00 33121.82



19/Dic/2014 Egresos 54  Consumo de alimentos por ida a DIF JaliscoF-1137 183.00 33304.82

Total: 33304.82 0.00 33304.82

 

 

Total Viáticos en el país : 33304.82 0.00 33304.82

 

 

T o t a l: 33304.82 0.00 33304.82

 


